NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 N. TO del 49 .07 2012 €16 254 244 AUNT

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

CONSIDERATO che:

- Con modello AE/2 n. 43 del 11.04.2018 & stata autorizzata la fornitura del farmaco Engerix

Sir. preriempita 1ML /20 MCG;

- lacquisto & avvenuto tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione dove il

prodotto era presente;

- l'elenco AIFA “ Elenco medicinali carenti” aggiornato al 13.07.2018 ripcrta come carente il
farmaco ENGERIX B nei dosaggi da 0,5 ML/10 MCG, 20 MCG/1 ML, 20 MCG/1ML
rilasciando “autorizzazione all'importazione per analogo prodotto autorizzato all’estero”;

- PUOC di Farmacia del P.O. Garibaldi di Nesima, attesa I'urgenza della fornitura, ha
provveduto a richiedere alle ditte Unipharma SA, Ottopharma Srl e Farmaceutica
Internazionale Italiana preventivo offerta per verificare la disponibilita nella fornitura de

quo;

1. RITENUTO CHE il valore presunto della fornitura, lva esclusa, rientra nei limiti di importo di €
40.000,00 Iva esclusa previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del

24.12.2015;

2. CHE | PRODOTTI/SERVIZI richiesti sono stati dichiarati come indispensabili per la attivita sanitaria
di routine , pena gravi ripercussioni sulla medesima (dichiarazione necessaria nel caso di acquisto di prodotti /o

servizi di tipo sanitario ;

3. PROCEDURA NEGOZIATA INFORMALE CON INVITO A PIU’ DITTE E SEGNATAMENTE A N° 3
DITTE COME MEGLIO IDENTIFICATE NELLA SOTTOSTANTE TABELLA.

= PER QUANTO SOPRA PREMESSO
X1 Vista la richiesta di offerta trasmessa dall’UOC di Farmacia alle sequenti ditte :

1 UNIPHARMA SA
2 FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIA
3 OTTOPHARMA

Identificate attraverso :

Su formale indicazione dei sanitari/tecnici richiedenti in quanto, a causa della peculiarita o della
particolarita del prodotto o servizio richiesto, non & possibile risalire altrimenti a Ditte specializzate nel

settore; !



= FASI DI VERIFICA OFFERTE ED IDENTIFICAZIONE DEL CONTRAENTE E DEI COSTI

4. VISTI GLI ALLEGATI PREVENTIVI/ OFFERTA FORMULATI DALLE DITTE SOTTOELENCATE

Ditta Prot.

UNIPHARMA SA Nessuna disponibilita del prodotto, giusta e
mail del 18.07.2018:

OTTOPHARMA €. 29,90 dosaggio da 20 MICG/1 ML:
€. 39,40 dosaggio da 10 MCG/0,5 ML, giusta
e mail del 18.07.2018;

FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA Nessuna disponibilita del prodotito, giusta e
mail del 18.07.2018

PRESO ATTO DELLA RELATIVA GRADUATORIA ( ovvero dell’unico costo ) e sulla base di quanto premesso
si propone al RUP I'acquisto presso la seguente ditta dei prodotti richiesti :

DITTA OTTOPHARMA

LOTTO | Marca codice Costo unitario lva | Costo a
esclusa confezione

1 ENGERIX B AD 20 MCG/1 ML 10 SIRINGHE 29,90 299,00

2 ENGERIX B BAM 10 MICG/0,5 ML 1 SIRINGA 39,40 39,40

N.B.: SPESE DI TRASPORTO €. 15,00
Quantitativo presunto n. 5 confezioni dosaggio adulti totale fornitura €. 1.500,00 Iva esclusa;
Quantitativo presunto n. 30 siringhe dosaggio bambini €. 1.182,00 Iva esclusa

TOTALE FORNITURA €. 2.682,00 Iva esclusa

TRAENDO la relativa spesa dalla Sub autorizzazione di spesa n. 103 sub 1 anno 2018 conto economico
20001000010.

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA _%i»:ﬁ W

= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO ’esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
S| AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
( Dott.ssa Ersilia Riggi)
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MESSAGGIO

Lista messaggi Sfoglia i messaggi | E
Rispondi a

(¢4 MITTENTE & TUTTI INOLTRA . k3 STAMPA

Sposta il messaggio in
|Postain arrivo  [v] g B{CANCELLA

Oggetto FWD: RICHIESTA OFFERTA VACCINO ENGERIX B
Da

Data
A

Modalitd: 43 TESTO Visualizza: E3 HEADER [ DETTAGLI

Inviato da Libero Mail per iOS

-------- Messaggio inoltrato --------

Da: Farmaceutica Internazionale Italiana - Claudio Pallotta <commerciale@finternazionale.it>

A barbarasbose@liberoyit< barbere-bEsa@hberait>

Data: mercoledi 18 luglio 2018, 10:58 +0200 ;
Oggetto: RICHIESTA OFFERTA VACCINO ENGERIX B {

Buongiorno, faccio seguito alla Sua richiesta e comunico che purtroppo, non possiamo fornire
questo farmaco in quanto non siamo in grado di avere |l certificato di controllo di stato.

A disposizione per eventuali chiarimenti porgo cordiali saluti.

FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.r.i. SI AVVALE SOLO ED ESCLUSIVAMENTE DI
GROSSISTIE/O DITTE PRODUTTRICI CON REGOLARE AUTORIZZAZIONE ALLA VENDITA

E/O PRODUZIONE DEI FARMACI! RICHIEST!. _SI SPECIFICA CHE TALI CARATTERISTICHE Si EVINCONO
DA DOCUMENTAZIONE UFFICIALE RICHIESTA AGLI ORGANI COMPETENT! DI CONTROLLO

—_—— e e e e e N AN .

httn-/farahmail ancaarihaldi ot it/ere/read hady nhn?mailhav=INRNY Lrnaccad id=774 1Q/07/7N1Q
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MESSAGGIO
] Lista messaggi Sfoglia i messaggi | 1:
Rispondi a
ESMITTENTE @ TUTTI INOLTRA Elg sTampa
Sposta il messaggio in
[Postainarrivo _ [V] g ‘canceria
Oggetioc  FWD: R: TM-SPAM: OFFERTA ENGERIX B
Da  besbererbuss@iberoc-it SALVA
Data  Mer, 18 Luglio 2018 - 11:30
A
Modalita: 43 TESTO Visualizza: [3 HEADER [0 DETTAGLI

Inviato da Libero Mail per i0S

-------- Messaggio inoltrato --------
Da: Monica Colombo <Colombo@unipharma.ch>
A- e e e L 3o '*;li‘:—:“"‘_ﬁ R TR eI 't>

Data: mercoledi 18 luglio 2018, 10:52 40200
Oggetto: R: TM-Spam: Offerta ENGERIX B

Buongiorno,

Distinti saluti

Monica

COLOMBO Monica

UNIPHARMA SA

Via Figino, 6

CH - 6917 Barbengo

Tel. +41 91 985 62 11

Fax +41 91 985 62 22

E-mail: colombo@unipharma.ch

\ I nostri fornitori ci informano che il prodotto risulta mancante a tempo indeterminato.

httn://wehmail an-oarihaldi of it/srefread hody nhn?mailhox=TNROX & naceed id=774
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Ai fini della tutela della privacy, le informazioni, i dati ed i documenti allegati sono riservati unicamente alle persone indicate come de
cortesemente di distruggere il contenuto e di informarci immediatamente a mezzo telefax 0 e-mail sopraccitati.

1Q/07/9N1Q
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MESSAGGIO
g Lista messaggi ‘ Sfoglia i messaggimwﬁ!_ )
i
J Rispondi a
| (& MITTENTE & TUTTI g sTampa
} Sposta il messaggio in
j |Posta in arrivo | W] g $CANCELLA |
Oggetto FWD: R: OFFERTA ENGERIX B
Da  Dberberebusm@iberotit [ SALva :
Data  Mer, 18 Luglio 2018 - 11:29 :i
A ; l Il ' g .I I I. | ul t
Modalita:  #= TESTO Visualizza: HEADER DETTAGLI

" ]

. Glm@iige questa & I'unica ditta che ha la disponibilita del prodotto in oggetto ti invio di seguito le
risposte delle altre ditte che sono impossibilitate a fornire a dopo.
Ti faccio presente che sono due dosaggi e servono tutti e due

Inviato da Libero Mail per i0S

-------- Messaggio inoltrato --------
Da: Info Ottopharma <info@ottopharma.com>

Al Darbererbuse@libere-H—<bar T e era—
Data: mercoledi 18 luglio 2018, 11:01 +0200
Oggetto: R: Offerta ENGERIX B

DrET oAl o, e

: i
Buongiorno, i

in allegato nostra migliore offerta e scheda tecnica.

Si allega modulo di richiesta permesso AIFA.

Cordiali Saluti,

Marco.

OTTOPHARMA S.r.l.

Via Novara, 38 - 28021 Borgomanero (NO) | P.IVA - C.F. 02457060032

Tel.+39 0322 255639 | Tel. +39 393 8030590 | Fax 0322- 060732 | Mail info@ottopharma.com | Web
www.ottopharma.com

httn://webmail.ao-earibaldi.ct.it/sre/read bodv.php?mailbox=INBOX&passed id=774.. 18/07/701%



'OttoPharma

OTTOPHARMA S.R.L.

VIA NOVARA, 38
28021 BORGOMANERO (NO)
C.F.=P.IVA IT 02457060032

Spett.le’

ARNAS GARIBALDI
PROPOSTA DI FORNITURA PIAZZA SANTA MARIA
DI GESU'5

Pagina Cliente 95124 CATANIA CT
1 71

Spedizione Porto 2
A MEZZ0O CORRIERE FRANCO

Cod. Pag. | Modalita Pagamento Consegna
1 60 GG BONIFICO D.F. :

Codice Articolo Descrizione Articolo UM Quantita Prezzo Unitario | Importo Totale

FARO311 #| ENGERIX B AD 20MCG/1ML 10SYR CF 1 299,00 299,00
(VACCINO COMBINATOQ)

VACCINO ANTIEPATITE B- VACCINO
EPATITICO B

ADULTO

+2+8°C
FAR0312 ‘ENGERIX B BAM 10MCG/0,5ML 1SYR CF 1 39,40 39,40
(VACCINO COMBINATO)

VACCINQ ANTIEPATITE B- VACCINO
EPATITICO B

BAMBINO

+2+8°C
SPESE TRASPORTO 15,00 15,00

GLI ORDINI ANDRANNO INOLTRATI A E-MIAIL ordini@ottopharma.com in alternativa FAX: 0322-060732

Le Informazioni contenute nella presente comunicazione sono di natura privata e come tall riservate ed inviate esclusivamente al destinatario indicato in epigrafe. La diffusione, ia distribuzione /o la
riproduzione non espressamente autorizzata of quanto trasmesso, da parte di qualsiasi soggetto diverso dal suo destinatario, & proibita ai sensi del D.Igs 196/03. Qualora per errore vi sia stato
frasmesso il seguente doc vorrete cor e darcene immediata comunicazione inviando un messaggio alla e-mail del mittente.

OTTOPHARMA S.r.l.
Sede Operativa: Via Italia, 14 - 28045 Invorio (NO) Tel: 0322/255639 Fax: 0322/060732 - P.IVA - C.F. 02457060032
| www .ottopharma.com | info@ottopharma.com

£ “‘u»i? =+ 3@ o«%ﬂ Al €5
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AZIENDA OSP RILIEVO
F NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
&

MODELLO AE /2N.4>  del :H.QQ W8 a6 ZDABAED L

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art, 37 com:Lna 1del D.Lgs n. 50/2016)

PREMESSA

VISTA LA RICHIESTA DI ACQUISTO DEL 09.04.2018 FORMULATA DAL DIRETTORE DELL’'UOC DI
MALATTIE INFETTIVE DEL P.O. GARIBALDI DI NESIMA RELATIVAMENTF L’ACQUISTO DEI SEGUENTI

BENI/SERVIZI :

ENGERIX SIR. PRERIEMPITA 1 ML/20 MCG QUANTITA’ 50 CFz

1. RITENUTO CHE il valore presunto della fornitura,

Iva esclusa, rientra nei limiti dj importo di €

40.000,00 Iva esclusa previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente L:{el Consiglio dei Ministri del

.{  24.12.2015; ‘

!
I

2. RITENUTO CHE I istruttore della

omologhi sul MEPA ; : ‘
Catalogo: Sanita, ricerca, welfare ‘ ' i
Nome Bando: Farmaci - Vaccini : 1

3. CHE | PRODOTTI/SERVIZI richiesti sono stati |

presente pratica ha verificato la sussistenza di prodotti/servizi

dichiarati come indispensabili per la attivita sanitaria

di routine, pena gravi ripercussioni sulla medesima (dichiarazione necessaria nel caso di acquisto df prodotti e/o servizi di
tipo sanitario ), giusta comunicazione del 09.04.2018

|

ENGERIX SIR. PRERIEMPITA 1 Nﬁ./ 20 ‘MCé&‘
Codice AIC 026653079;

Codice ATC JO7BCO1

Dosaggio 20 MCG

Forma farmaceutica :Siringa Preriempita
Prezzo €. 14,8077

si propone al RUP I'acquisto presso la seguente ditta dei prodotti richiesti: |

[ PRESO ATTO DELLA RELATIVA GRADUATORIA ( ovvero dell’unico costo ) e sulla base di quanto premesso

Ditta Marca codice Costo a confeizione Costo  complessivo
Iva esclusa per n. 50 conf
GLAXOSMITHKLINE ENGERIX B SIR. PRERIEMPITA 1 | €, 14,8077 | €. 740,385
ML/20 MCG f

| 3 v
IMPORTO COMPLESSIVO €. 740,385 IVA ESCLUSA

;




TRAENDO la relativa spesa dalla Sub autorizzazione di spesa n. 103 sub 1 anno 2
20001000010.

IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA Q‘Q \Q&; J\S&V@

018 conto economico

=  TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autt
Responsabile dell’Istruttoria;

®  VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi suIIa procedura AREAS;
=  VISTO lesito della contrattazione;
®  VISTA la proposta di aggiudicazione

PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL DIRIGEN
SETTOR

-

S| AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PRO‘LEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA

Dott. s’s'a" Eisb\a nggl) A

orizzazione svolta dal

TE RESPONSABILE FF
E PROWE%ITORA

i

7o
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MESSAGGIO
; Lista messaggi ) Sfoglia i messaggi | 2
| Rispondi a
| (& MITTENTE @ TUuTTX INOLTRA [y sTAMPA
; Sposta il messaggio in '

3
B CANCELLA |

oo ot ke Attt 51 b s i

i !_POSFa_m.arriv-q"

i

Oggetto  FWD: R: TM-SPAM: OFFERTA ENGERIX B

? Da ‘barbere-busa@iiberosit SALVA
Data  Mer, 18 Luglio 2018 - 11:30 @
A ovmeretta<o.marletta@ao-~geribatdisctit> ;
H
i

|
|
|

Modalita:  :E3 TESTO Visualizza: [3 HEADER [ DETTAGLI

Inviato da Libero Mail per iOS

-------- Messaggio inoltrato --------

Da: Monica Colombo <Colombo@unipharma.ch>

A: barbara.busa®@Ilibero.it <barbara.busa@Iibero.it>
Data: mercoledi 18 luglio 2018, 10:52 +0200
Oggetto: R: TM-Spam: Offerta ENGERIX B

Buongiorno,

I'nostri fornitori ci informano che il prodotto risulta mancante a tempo indeterminato.

Distinti saluti

Monica

COLOMBO Monica

UNIPHARMA SA

Via Figino, 6

CH - 6917 Barbengo

Tel. +41 91 985 62 11

Fax +41 91 98562 22

E-mail: colombo@unipharma.ch

TR et R e e ded ok e ek ek ok ek e ek s sk WxFRkddekdddeded ke kd kdh ok hhh ok

Ai fini della tutela della privacy, le informazioni, i dati ed i documenti allegati sono riservati unicamente alle persone indicate come de
cortesemente di distruggere il contenuto e di informarci immediatamente a mezzo telefax o e-mail sopraccitati.

hff‘h’//\ﬁfﬁhmﬂi] an-oarihaldi ot it/erc/read hads whaPaaailh o TATH A 0 LI T2 U e
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MESSAGGIO

Lista messaggi Sfoglia i messaggi | }
Risppndi a

{3 MITTENTE &y TUTTI B3 INOLTRA {5 sTampa

Sposta il messaggio in
|Posta’in arrivo . ™} 5 .CANCELLA

Oggetto FWD: RICHIESTA OFFERTA VACCINO ENGERIX B
Da  barbara.busa@Iibero.it [ sALva
Data Mer, 18 Luglio 2018 - 11:30

A o.marletta <o0.marletta@ao-garibaldi.ct.it>

Modalita: 45 TESTO Visualizza: E3 HEADER [ DETTAGLI

Inviato da Libero Mail per i0S

———————— Messaggio inoltrato --------

Da: Farmaceutica Internazionale Italiana - Claudio Pallotta <commerciale@finternazionale.it>
A: barbara.busa@libero.it <barbara.busa@libero.it>

Data: mercoledi 18 luglio 2018, 10:58 +0200

Oggetto: RICHIESTA OFFERTA VACCINO ENGERIX B

Buongiorno, faccio seguito alla Sua richiesta e comunico che purtroppo, non possiamo fornire
questo farmaco in quanto non siamo in grado di avere il certificato di controllo di stato.

A disposizione per eventuali chiarimenti porgo cordiali saluti.

FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.r.l. SI_AVVALE SOLO ED ESCLUSIVAMENTE Di
GROSSISTIE/O _DITTE _PRODUTTRICI CON REGOLARE AUTORIZZAZIONE ALLA VENDITA

E/0 PRODUZIONE DE| FARMACI RICHIEST!. Si SPECIFICA CHE TALI CARATTERISTICHE Si EVINCONC
DA DOCUMENTAZIONE UFFICIALE RICHIESTA AGLI ORGANI COMPETENTI DI CONTROLLO.

httne/haralmail an_aarihaldl ot it/erc/read hadsr whaOacallh ccee A TR A7 0 Tt e e
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MESSAGGIO
?lusta e Sfoglia i messaggi | |
: i
| Rispondi a i
(4§ MITTENTE & TuTT INOLTRA [ stampa |

[Postain arrivo V] i WeanceLLa

|
i Sposta il messaggio in
i
i

Oggetto FWD: R: OFFERTA ENGERIX B

Da barbara.busa@libero.it

Data  Mer, 18 Luglio 2018 - 11:29

A o.marletta <o.marletta@ao-garibaldi.ct.it> i

Modalita: *@TTESTO Visualizza: E3 HEADER 3] DETTAGLI

Ciao Olga questa & I'unica ditta che ha la disponibilita del prodotto in oggetto ti invio di seguito le
risposte delle altre ditte che sono impossibilitate a fornire a dopo.
Ti faccio presente che sono due dosaggi e servono tutti e due

Inviato da Libero Mail per i0S |

———————— Messaggio inoltrato --------

Da: Info Ottopharma <info@ottopharma.com>

A: barbara.busa®@Iibero.it <barbara.busa@libero.it>
Data: mercoledi 18 luglio 2018, 11:01 +0200
Oggetto: R: Offerta ENGERIX B

Buongiorno,

in allegato nostra migliore offerta e scheda tecnica.

Si allega modulo di richiesta permesso AIFA.

é
Cordiali Saluti, ;
Marco. |

!
E
OTTOPHARMA S.r.l.
Via Novara, 38 - 28021 Borgomanero (NO) | P.IVA - C.F. 02457060032 ;
E
H

;‘ Tel.+39 0322 255639 | Tel. +39 393 8030590 | Fax 0322- 060732 | Mail info@ottopharma.com | wWeb
} www.ottopharma.com

httn://webmail.ao-earibaldi.ct.it/src/read bodv.php?mailbox=INBOX&nacced id=774  12/07/701¢
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